РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021                                                    №  136                                    х. Ленинский

О внесении изменений в постановление
№ 124 от 20.12.2018 г
« Об утверждении муниципальной
 программы Ленинского сельского
поселения «Развитие культуры на 2019-2030»

В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 16.03.2018  30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ленинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Администрация Ленинского сельского поселения
  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу Ленинского сельского
поселения «Развитие культуры  на 2019-2030» согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ленинского сельского поселения                                        О.И. Фурсова

       Приложение
к постановлению Администрации
Ленинского сельского поселения
	ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения «Развитие культуры на  2019-2030 годы» от  20.12.2018 № 124

          1. В паспорте муниципальной Программы:
1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

		16765,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 1750,0тыс. рублей;
в 2022 году – 2013,7тыс. рублей;
в 2023 году – 2038,6тыс. рублей;
в 2024 году – 2080,5тыс. рублей;

	в том числе:

	за счет средств местного бюджета –15500,2

		 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 1750,0тыс. рублей;
в 2022 году – 2013,7тыс. рублей;
в 2023 году – 2038,6тыс. рублей;
в 2024 году – 2080,5тыс. рублей;

	за счет средств областного  бюджета –
2021г – 0,0 тыс.руб.;
федерального бюджета 2021г – 0,0 т.руб;

	 в том числе:

2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:
2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
		 16765,4 тыс. рублей, в том числе:

	в 2021 году – 1750,0тыс. рублей;
в 2022 году – 2013,7тыс. рублей;
в 2023 году – 2038,6тыс. рублей;
в 2024 году – 2080,5тыс. рублей;

	за счет средств местного бюджета –

	 15500,2 тыс. рублей, в том числе:

	в 2021 году – 1750,0тыс. рублей;
в 2022 году – 2013,7тыс. рублей;
в 2023 году – 2038,6тыс. рублей;
в 2024 году – 2080,5тыс. рублей;

3.Приложение  4  к постановлению изложить в редакции:
Глава Администрации Ленинского сельского поселения                                    О.И.Фурсова
Приложение № 4
[bookmark: _GoBack]к муниципальной программе Ленинского сельского поселения «Развитие культуры»
[bookmark: Par580]
РАСХОДЫ
[bookmark: Par676]местного бюджета на реализацию муниципальной программы Ленинского сельского поселения
«Развитие культуры »

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГР
БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие культур»
	всего
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	16765,4
	1463,4
	3045,2
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	Администрация Ленинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	16765,4
	1463,4
	3045,2
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	МУК СК

	951
	-
	-
	-
	16765,4
	1463,4
	3045,2
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	всего
в том числе:

	16765,4
	1463,4
	3045,2
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	Администрация сельского поселения
	951
	–
	–
	–

	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МУК СК

	951

	16765,4
	1463,4
	3045,2
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	Основное мероприятие 1.1.
Охрана и сохранение объектов культурного наследия  сельского поселения
	всего
в том числе:

	1265,2

	1265,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Администрация  сельского поселения
	951
	0801

	240
	1265,2

	1265,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МУК СК

	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2.
Развитие культурно-досуговой деятельности
	всего
в том числе:

	15500,2
	1463,4
	1780,0
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	Администрация  сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МУК СК

	951
	0801
	0310000590
	610
	12346,2
	1463,4
	1780,0
	1750,0
	2013,7
	2038,6
	2080,5
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0
	729,0

	Администрация сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[bookmark: Par879]